

LOCK MANAGEMENT ApS

Mamorvej 43, 5 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

04/04/2017

Peter Pilebæk Lock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOCK MANAGEMENT ApS
Mamorvej 43, 5 th
2100 København Ø

CVR-nr: 28290977
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Bagsværd hovedgade 150
2880 Bagsværd
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive industri-, handels- og investeringsvirksomhed, landbrug, udlejningsvirksomhed, rådgivnings- og konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed samt at eje aktier og anparter i selskaber, som driver nævnte type virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.143 kr. og anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i Agripo Aps udgør kr. 922.812 for nom. kr. 15.000 og en ejerandel på 1,50%. Agripo Aps er et holdingselskab for underliggende svinedrift og landbrug i Rusland. Agripo Aps's egenkapitalen er negativ, pr. 31 december 2016. Selskabet har herudover et udlån til Agripo Aps på kr. 236.174 uden forrentning.

Ledelsen i Agripo Aps følger den løbende udvikling på det russiske marked tæt, således man hurtigt kan tilpasse sig eventuelle ændringer. Moderselskabet for Agripo Aps har erklæret, at de vil følge udviklingen i Agripo Aps' ledelsesmæssige og økonomiske forhold med henblik på at sikre, at Agripo Aps til enhver tid vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Der kan dog være usikkerhed omkring værdiansættelsen af Lock Management Aps' investering og udlån til Agripo Aps.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		1.000	
Resultat af ordinær primær drift		1.000	
Øvrige finansielle omkostninger	1	-3.143	-2.872
Ordinært resultat før skat		-2.143	-2.872
Skat af årets resultat		0	665
Årets resultat		-2.143	-2.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.143	-2.207
I alt		-2.143	-2.207

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		922.812	922.812
Finansielle anlægsaktiver i alt		922.812	922.812
Anlægsaktiver i alt		922.812	922.812
Udsudte skatteaktiver		3.895	3.895
Andre tilgodehavender	2	236.224	236.174
Tilgodehavender i alt		240.119	240.069
Omsætningsaktiver i alt		240.119	240.069
Aktiver i alt		1.162.931	1.162.881

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		406.093	408.236
Egenkapital i alt		531.093	533.236
Ansvarlig lånekapital		631.838	628.695
Langfristede gældsforpligtelser i alt		631.838	628.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	950
Gældsforpligtelser i alt		631.838	629.645
Passiver i alt		1.162.931	1.162.881

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteudgifter til anpartshaver m.fl	-3.143	-2.866
Restskattetillæg mm	0	-6
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0
	<u>-3.143</u>	<u>-2.872</u>

2. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende kr 236.174 forfalder til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

3. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investering i Agripo Aps udgør kr. 922.812 for nom. kr. 15.000 og en ejerandel på 1,50%.

Agripo Aps er et holdingselskab for underliggende svinedrift og landbrug i Rusland. Agripo Aps' egenkapitalen er negativ. pr. 31 december 2016. Selskabet har herudover et udlån til Agripo Aps på kr. 236.174 uden forrentning.

Ledelsen i Agripo Aps følger den løbende udvikling på det russiske marked tæt, således man hurtigt kan tilpasse sig eventuelle ændringer. Moderselskabet for Agripo Aps har erklæret, at de vil følge udviklingen i Agripo Aps' ledelsesmæssige og økonomiske forhold med henblik på at sikre, at Agripo Aps til enhver tid vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Der kan dog være usikkerhed omkring værdiansættelsen af Lock Management Aps' investering og udlån til Agripo Aps.